A C T I O plinationis meæ, & segnis ac negligentis
P R I M A . mentis est hoc. Unde magis postulo a beatitudine vestra, ut & pietatis a Deo indulgentiam mihi concedi.

Credo igitur & confiteor in unum Deum Patrem omnipotentem, & in unum Dominum Iesum Christum filium ejus unigenitum, & in Spiritum sanctum Dominum & vivificantem; Trinitatem confubstantiam & confidentem, in una deitate, potentia & potestate adorandam & glorificandam. Confiteor etiam omnia quæ sunt dispensationis unius sanctæ Trinitatis, Domini videlicet & Dei nostri Iesu Christi, quemadmodum sanctæ & universales sex synodi tradiderunt: & universum hereticum sine janua os anathematisco, juxta quod anathematizaverunt & ipsæ: expertes etiam & intercessiones interemerat domino nostra sancte Dei genitrici Mariae, sanctarumque & celestium virtutum, & omnium omnino sanctorum; atque sancta & preiosa lipfancorum cum omni honore suscipiens salutem, & honorabilitatem venero, fidem habens illorum particeps fieri sanctimonie. Similiter & venerabiles imagines tam dispensationis Domini nostri Iesu Christi, secundum quod homo factus est propter salutem nostram, & interemerat dominus nostra sancte Dei genitricis, & atque sanctorum apostolorum, prophatarum, martyrum, & omnium simul sanctorum, salutem pariter & amplectens, atque adorationem que pertinet ad honorem, impendens; projectio nihilo minus & anathematizans ex tota anima & tota mente synodus, quæ ex soliditate & dementia congregata, & septima synodus nominata est; ab his vero qui recte sapiunt, pseudolylogos legaliter & regulariter appellatur, tamquam quæ totius veritatis & pie-tatis sit aliena, & contra divinitus traditam ecclesiasticam legislationem audacter & temere, quin potius & absque Deo latraverit, & sanctas ac venerabiles imagines convicis appetierit: sed & has præcepit auferri a sanctis Dei ecclesiis: "de qua exit Theodosius falsi nominis Ephesus, Sisinnius Per-gensis cognominatus Paulus, Basilus Pisi-diz" cacephatus "tricabbus; quos evanuit secessus miser Constantinus, qui fuerat patriarcha. Hec ita confiteor, & his affen-tior: & idcirco in simplicitate cordis rectamente, Deo mihi testimonium perhibente, subiectos anathematismos facio hic Christianorum calumniatoribus, id est, imaginum contractoribus anathema. His qui assumunt eloqua, quæ a divina scriptura adversus idola proferuntur, in venerabiles iconas, anathema. His qui non sicutant sanctas & venerabiles imagines, anathema. His qui appellant sacras iconas simulacra, anathema. His qui dicunt, quod sicuti ad deos Christiani ad imagines accedunt, anathema. His qui communicant scienter eis qui conviciantur & exhortant venerabiles iconas, anathema. His qui dicunt, quod præter Christum Dominum nostrum alius nos ab ido-